
Championnat 3eme série DA
EASYGOLF DU BOURGET - 20.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOUDEBOUDA, Malic ALBON 22,2 23 23

2 --- COPIN, Francois-Xavier BOURGET 19,5 22 22

3 --- VEISSEIX, Joël VALENCE ST DID. 19,4 18 18

4 --- MOYER, Philippe BOURGET 22,4 18 18

5 --- DREVETON, Mathieu ALBON 21,5 17 17

6 --- BOYER, Philippe VALENCE ST DID. 21,9 16 16

7 --- BASBOIS, Jerome DROME PROVENCAL 22,1 16 16

8 --- PIERRARD, Jean Francois BOURGET 19,3 15 15

9 --- DELOCHE, Benjamin BOURGET 30,0 15 15

10 --- MOULIN, Christophe CHANALETS 21,3 15 15

11 --- FRACHET, Olivier ALBON 19,9 15 15

12 --- GALET, Clément DROME PROVENCAL 27,9 14 14

13 --- VAZQUEZ, Yannick CHANALETS 19,0 14 14

14 --- JOUHANNY, Christian VALENCE ST DID. 21,1 14 14

15 --- JACQUEMET, Lionel CHANALETS 19,9 13 13

16 --- FORIEL, Patrice BOURGET 26,2 13 13

17 --- RASCLE, Roland CHANALETS 23,6 12 12

18 --- ROCHE, Marc VALENCE ST DID. 22,2 12 12

19 --- DEGLESNE, Bertrand ALBON 26,6 12 12

20 --- DEMENUS, Dominique ST CLAIR 25,6 12 12

21 --- RENELEAU, Alain DROME PROVENCAL 30,0 11 11

22 --- BAUDRY, Sebastien CHATEAU DE BOURNET 27,4 11 11

23 --- MESQUITA, Thibault ALBON 30,0 11 11

24 --- VELA, Jean Pierre CHATEAU DE BOURNET 21,9 10 10

25 --- SOLIGNAC, Paul ALBON 19,9 9 9

26 --- EL ANGAR, Frederic BOURGET 30,0 8 8

27 --- LOTTO, Romano BOURGET 26,0 8 8

28 --- FERNANDES, Hugo VALENCE ST DID. 21,2 8 8
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29 --- BIGNON, Pierre BOURGET 27,8 6 6

30 --- PHILIBERT, Jean Luc DROME PROVENCAL 26,3 3 3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOUDEBOUDA, Malic ALBON 22,2 42 42

2 --- DELOCHE, Benjamin BOURGET 30,0 39 39

3 --- MOYER, Philippe BOURGET 22,4 38 38

4 --- COPIN, Francois-Xavier BOURGET 19,5 38 38

5 --- GALET, Clément DROME PROVENCAL 27,9 37 37

6 --- BOYER, Philippe VALENCE ST DID. 21,9 35 35

7 --- VEISSEIX, Joël VALENCE ST DID. 19,4 35 35

8 --- DEMENUS, Dominique ST CLAIR 25,6 35 35

9 --- DREVETON, Mathieu ALBON 21,5 34 34

10 --- FORIEL, Patrice BOURGET 26,2 34 34

11 --- RASCLE, Roland CHANALETS 23,6 33 33

12 --- DEGLESNE, Bertrand ALBON 26,6 33 33

13 --- RENELEAU, Alain DROME PROVENCAL 30,0 32 32

14 --- BAUDRY, Sebastien CHATEAU DE BOURNET 27,4 32 32

15 --- BASBOIS, Jerome DROME PROVENCAL 22,1 31 31

16 --- MOULIN, Christophe CHANALETS 21,3 31 31

17 --- ROCHE, Marc VALENCE ST DID. 22,2 30 30

18 --- JOUHANNY, Christian VALENCE ST DID. 21,1 30 30

19 --- PIERRARD, Jean Francois BOURGET 19,3 29 29

20 --- VAZQUEZ, Yannick CHANALETS 19,0 28 28

21 --- VELA, Jean Pierre CHATEAU DE BOURNET 21,9 28 28

22 --- EL ANGAR, Frederic BOURGET 30,0 28 28

23 --- MESQUITA, Thibault ALBON 30,0 28 28

24 --- FRACHET, Olivier ALBON 19,9 28 28

25 --- LOTTO, Romano BOURGET 26,0 27 27

26 --- JACQUEMET, Lionel CHANALETS 19,9 27 27

27 --- BIGNON, Pierre BOURGET 27,8 24 24

28 --- SOLIGNAC, Paul ALBON 19,9 23 23

29 --- FERNANDES, Hugo VALENCE ST DID. 21,2 23 23

30 --- PHILIBERT, Jean Luc DROME PROVENCAL 26,3 14 14

Dames | Stableford - Brut / Dames
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FINAND, France ST CLAIR 24,5 13 13

2 --- COPETE, Laurence ST CLAIR 33,3 12 12

3 --- CHAMBON, Florence BOURGET 36,0 12 12

4 --- MOYER, Ghyslaine BOURGET 30,1 7 7

5 --- POTTU, Sophie VALENCE ST DID. 34,2 7 7

6 --- GHILINI, Martine ALBON 34,5 7 7

7 --- BRIFFA, Marion VALENCE ST DID. 28,1 6 6

8 --- MOUGINOT, Lydie ST CLAIR 25,4 6 6

9 --- MARON, Pascale ALBON 35,1 5 5

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHAMBON, Florence BOURGET 36,0 41 41

2 --- COPETE, Laurence ST CLAIR 33,3 39 39

3 --- MOYER, Ghyslaine BOURGET 30,1 31 31

4 --- FINAND, France ST CLAIR 24,5 30 30

5 --- BRIFFA, Marion VALENCE ST DID. 28,1 28 28

6 --- POTTU, Sophie VALENCE ST DID. 34,2 27 27

7 --- MARON, Pascale ALBON 35,1 26 26

8 --- MOUGINOT, Lydie ST CLAIR 25,4 24 24

9 --- GHILINI, Martine ALBON 34,5 21 21
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Total :  78 joueurs


